
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
44,90/ 46%

99,90
199,90/ 50% 19,90

27,90/ 28%

31,90
44,90/ 28%

13,90
17,90/ 22%

109,90
129,90/ 15%

64,90
 **134,90/ 51%

Qjed

89,90

Qjed

79,90

Qjed

189,90
Qjed

49,90

109,90
216,90/ 49%

28,90
59,90/ 51%

16,90
29,90/ 43%

10,90
24,90/ 56%

19,90
37,90/ 47%

24,90
47,90/ 48%

Qjed

179,90

Qjed

79,90

Qjed

44,90

ilustrační foto 

více na str. 10–13

SÝR EIDAM 30% 
PLÁTKY XXL BONI*
400 g | 100 g 12,48 Kč 

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé  
druhy
150 g
100 g 15,93 Kč
< 23,90 Kč

ČOKOLÁDA MILKA*
různé druhy | 270/300 g
100 g 24,04/21,63 Kč
< 62,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO, 
SPRITE, FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč
< 31,90 Kč
v limitované nabídce 
také Fanta shokata 
a zero 1,5 l za 31,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč
< 13,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

KUŘECÍ 
PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR  
VANILLA BIG SOFT*
3vrstvý | 16 rolí  
1 role 4,99 Kč | < 79,90 Kč

VINUM REGUM  
CHARDONNAY, MERLOT XXL*
5 l | 1 l 37,98 Kč | < 189,90 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč
< 21,90 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kgKÁVA TCHIBO 

GOLD SELECTION
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 49,95/55,50 Kč
< 99,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l | < 24,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
XXL HARYK*
13 kg
1 kg 13,84 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 2,66 Kč

DEBRECÍNSKÁ  
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

BANÁNY
cena za  
1 kg

MANDARINKY 
SATSUMAS
volné
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
volné
cena za  
1 kg

MÁSLO  
82 % MILKERIA* 
250 g | 100 g 17,96 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
10. 10. – 16. 10. 2024

3

16

5 l

400 g

PLATNOST  
10. 10.–13. 10.PLATNOST  

10. 10.–13. 10.

13 kg

M 30

90% 
masa 

NOVÁ SKLIZEŇ

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

%

11,90
26,90/ 55%

11,90
19,90/ 40%

21,90
39,90/ 45%

5,90
11,90/ 50%

SUPERCENA

19,90

34,90
59,90/ 41%

12,90
19,90/ 35%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

69,90
Qjed

79,90

27,90
39,90/ 30%

Qjed

79,90

89,90
129,-/ 30%

29,90
42,90/ 30%

Qjed

49,90

11. 10.

PÁ
10. 10.

ČT
12. 10.

SO
13. 10.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

KAKI 
PERSIMON
cena za 1 ks

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené | 500 g
100 g 6,98 Kč

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
skládaná, 
volná
cena za 1 kg

LIMETA
cena za 1 ks

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

DÝNĚ 
MÁSLOVÁ
cena za 
1 kg

ZÁZVOR
volný  
cena za 
1 kg

ŽAMPIONY
balené
400 g
100 g 7,48 Kč 

ilustrační foto 
POLÉVKOVÁ  
SMĚS
750 g | 100 g 3,72 Kč

RUKOLA 
MY BIO
100 g

platí pro produkty z této strany

ilustrační foto 

BRAMBOŘÍK*
různé barvy 
1 ks

BEGONIE BELEAF*
různé druhy 
1 ks

ZELENÉ 
ROSTLINY*
různé druhy 
1 ks

KOLOPEJKA 
KALANCHOE*
různé barvy | 1 ks

PLATNOST 10. 10. – 16. 10. 2024



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,9059,90
84,90/ 29%

3,50
4,90/ 28%

11,90
14,90/ 20% 8,90

10,90/ 18%

19,90
27,90/ 28%

44,90
82,90/ 45% 34,90

44,90/ 22%

34,90
52,90/ 34%

Qjed

69,90
Qjed

189,90

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

KAISERKA SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno
75 g
100 g 15,87 Kč

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného
polotovaru
66 g
100 g 13,48 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA  
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 21,90 Kč

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, ořechový
400 g | 100 g 8,73 Kč

RAKVIČKY 
KARLOVA  
KORUNA
130 g
100 g 26,85 Kč

KACHNA BEZ DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
74,90/ 33%

18,90
24,90/ 24%

16,90
21,90/ 22%

11,90
17,90/ 33%

21,90
26,90/ 18%

21,90
26,90/ 18%

13,90
16,90/ 17%

29,90
41,90/ 28%

13,90
17,90/ 22%

16,90
21,90/ 22%

39,90
54,90/ 27%

8,90
11,50/ 22%

8,90
11,50/ 22%

29,90
42,90/ 30%

5,90
8,90/ 33%

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
1 kg

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,73 Kč

TVRDÝ TVAROH BONI
na strouhání
125 g | 100 g 13,52 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

TVAROH 
TUČNÝ
250 g
100 g 8,76 Kč

NIVA BONI
50 % tuku v s. | 100 g

MLÉKO  
KEFÍROVÉ BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g | 100 g 3,09 Kč

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% BONI
bloček | 200 g
100 g 14,95 Kč

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

SMETANOVÝ KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g | 100 g 11,13 Kč

TOASTOVÝ SÝR BONI
plátky, různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč 
< 39,90 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g | 100 g 6,14 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g | 100 g 7,32 Kč

JOGURT 
BÍLÝ BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 3,93 Kč

1 kg400 g

2022



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

25,90
39,90/ 35%

9,90
21,90/ 54%

Qjed

8,50 9,90
18,90/ 47%

21,90
31,90/ 31%

14,90
19,90/ 25%

17,90
22,90/ 21%

Qjed

21,90

19,90
27,90/ 28%

9,90
18,90/ 47%

15,90
21,90/ 27%

SUPERCENA

22,90 24,90
34,90/ 28%

SÝR 
SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

JOGURT KOSTÍCI
barvíci, čokoparta
109/107 g
100 g 9,08/ 
9,25 Kč

DEZERT MATY OLMÍCI
smetanový | 110 g
100 g 9 Kč

MAKRELA 
GRAN 
MARE
uzená
cena za 
100 gDEZERT MONTE

4x 55 g
220 g
100 g 9,95 Kč

RYBÍ SALÁT GRAN 
MARE
s jogurtem | 135 g
100 g 13,26 Kč

TRESKA V MAJONÉZE*
140 g
100 g 15,64 Kč

SMETANOVÝ JOGURT 
Z VALAŠSKA 8%*
různé druhy
150 g
100 g 5,67 Kč

MAJONÉZA, TATARSKÁ 
OMÁČKA KARLOVA KORUNA
250 ml | 100 ml 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

SELSKÝ JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 4,95 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
pochoutkový, 
vlašský
150 g
100 g 10,60 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
lososová, 
tuňáková
125 g
100 g 19,92 Kč

https://penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

Od 10. 10. do 16. 10. 2024

Týden  
dvojitých 
bodů!

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Dvojité body za své nákupy můžete získat od 10. 10. 2024 do 16. 10. 2024.  
Body lze získat a uplatnit do 23. 10. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.

25,90
39,90/ 35%

25,90
38,90/ 33%

13,90
26,90/ 48%

15,90
 **34,90/ 54%59,90

 **74,90/ 20%

59,90
 **85,90/ 30%

24,90
33,90/ 26%

14,90
18,90/ 21%

199,90
 **249,-/ 19%

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, 
krájená
100 g

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší jakosti  
100 g

TYČINKA KIT KAT CHUNKY
40 g | 100 g 34,75 Kč 
< 11,90 Kč

HAŠLERKY*
různé druhy
90 g
100 g 17,67 Kč

LÁZEŇSKÉ OPLATKY 
KOLONÁDA*
oříškové, čokoládové
175/200 g | 100 g 34,23/29,95 Kč
< 49,90 Kč

BEBE DOBRÉ 
RÁNO OPAVIA*
různé druhy
400 g | 100 g 14,98 Kč

RICOLA
meduňka
40 g | 100 g 62,25 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy 40 g za 
24,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

NESCAFÉ DOLCE GUSTO 
KÁVOVÉ KAPSLE*
různé druhy | 30 ks
1 ks 6,66 Kč 
< 179,90 Kč

200 Kč nákupu = 2 body          10 bodů = 72% sleva 

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
4 body 
navíc

1 ks =
4 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

12 bodů 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

30 ks

https://www.penny.cz/


7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90

79,90
159,90/ 50%

84,90
118,90/ 28%

Qjed

199,90

Qjed

149,90

39,90
59,90/ 33%

Qjed

59,90

Qjed

199,90

279,90
349,90/ 20%

CILLIT 
BANG*
různé 
druhy 
750 ml
100 ml 9,32 Kč 
< 74,90 Kč

PRÁŠEK 
4V1 CALGON
500 g | 100 g 15,98 Kč 
< 79,90 Kč

PRACÍ GEL PERWOLL*
různé druhy | 2 l
1 l 99,95 Kč 
< 180,90 Kč

AVIVÁŽ 
FRESH 
SKY 
SILAN*
2,86 l
1 l 52,41 Kč
< 149,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX
různé druhy | 75 ml
100 ml 56,60 Kč 
< 84,90 Kč 
v limitované  
nabídce další  
druhy za 84,90 Kč

ZUBNÍ PASTA COLGATE 
TRIPLE ACTION
125 ml
100 ml 31,92 Kč 
< 39,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL FA*
Maracuja | 400 ml
100 ml 14,98 Kč

TABLETY DO MYČKY 
EXCELLENCE SOMAT*
56 ks | 1 ks 3,57 Kč
< 259,90 Kč

PERSIL
prací prášek 2,75 kg, 
gel 2,25, kasple 
32 ks | 1 balení
< 259,90 Kč

Body lze uplatnit do 23. 10. 2024

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

8 bodů 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

12 bodů 
navíc

1 ks =

10
1  = 7,99 Kč

40
1  = 5 Kč

18 bodů 
navíc

1 ks =

12 bodů 
navíc

1 ks =

56
1  = 3,57 Kč

50
1  = 5,60 Kč

ALÍK HUGO BENÍK PIŠKOT

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

14,90
23,90/ 37%

24,90
34,90/ 28%

19,90
31,90/ 37%

74,90
99,90/ 25%

14,90
19,90/ 25%

99,90
149,90/ 33%

36,90
48,60/ 24%

23,90
29,90/ 20%

24,90
31,90/ 21%

21,90
32,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g 
masa
100 g

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

SALÁM POLIČAN ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 128 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 18,45 Kč

KRŮTÍ PRSNÍ 
ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

PEČENÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ
krájený
100 g

95% 
masa 

94% 
masa 

90% 
masa 

93% 
masa 

200 g92% 
masa 

98% 
masa 

2022

96% 
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
55,90/ 28%

44,90
69,90/ 35%

39,90
54,90/ 27%

24,90
40,80/ 38%

149,90
206,-/ 27%

24,90
37,90/ 34%

44,90
61,90/ 27%

21,90
31,90/ 31%

15,90
22,90/ 30%

49,90
72,90/ 31%

39,90
54,90/ 27%

16,90
 **29,90/ 43%

12,90
16,90/ 23%

39,90
 **59,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK
krájený | 75 g
100 g 33,20 Kč

UZENÁ 
KRKOVICE
cena za 1 kg

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g | 100 g 6,23 Kč

ilustrační foto 

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 18,71 Kč

PÁRKY
drůbeží | 300 g
100 g 7,30 Kč 
v nabídce také párky se 
sýrem 300 g za 24,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

OMÁČKA KUCHAREK
sojová, worcestrová
185 ml
100 ml 6,97 Kč 
< 12,90 Kč

CHILLI OMÁČKA 
SRIRACHA
450 ml
100 ml 15,53 Kč 
< 74,90 Kč

KEČUP PODRAVKA*
jemný, jalapeňo
500 g | 100 g 7,98 Kč
< 29,90 Kč

AJVAR PODRAVKA
jemný
350 g
100 g 11,40 Kč 
< 39,90 Kč

RAJČATOVÝ 
PROTLAK 
PODRAVKA*
120 g
100 g 14,08 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
350 g | 100 g 4,54 Kč 
< 15,90 Kč

97% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

32,90
Qjed

29,90
Qjed

39,90

Qjed

16,90
Qjed

13,90
Qjed

8,90

42,90
64,90/ 33%

Qjed

79,90
Qjed

69,90

Qjed

49,90

Qjed

169,90

Qjed

109,90

Qjed

53,90

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33% 
XXL BONI*
330 ml
100 ml 9,97 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ  
XXL BONI*
250 g
100 g 11,96 Kč

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ 
XXL BONI*
250 g  
100 g 15,96 Kč

SÝR ŽERVÉ XXL  
BONI*
různé druhy
150 g  
100 g 11,27 Kč

JOGURT ŘECKÝ  
XXL BONI*
různé druhy
0,8 %, 1 %
200 g
100 g 6,95 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT TERMIX 
XXL BONI*
různé druhy
120 g | 100 g 7,42 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč

VEPŘOVÉ 
PÁRKY XXL*
750 g
100 g 10,65 Kč

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA XXL*
250 g
100 g 27,96 Kč

GOUDA XXL 
MILKERIA*
plátky
1 kg

SNACK MED, 
KAKAO XXL 
MILKERIA*
6x 28/ 
6x 30 g
100 g 29,70/ 
27,72 Kč

VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

DRŮBEŽÍ GOTHAJSKÝ 
SALÁM*
800 g
100 g 6,74 Kč

200 g

200 g 150 g

250 g

120 g

1 kg

750 g
250 g

330 ml 250 g 6 ks

1 kg

800 g



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

Qjed

49,90

Qjed

169,90
Qjed

34,90

Qjed

29,90

Qjed

44,90
Qjed

24,90
Qjed

149,90

34,90
 **59,90/ 41%

79,90
 **134,90/ 40%

Qjed

99,90

Qjed

44,90 54,90
 **84,90/ 35%

Qjed

179,90

Qjed

99,90

39,50
 **74,50/ 46%

74,90
 **119,90/ 37%

DŽEM XXL KARLOVA KORUNA*
různé druhy | 620 g | 100 g 8,05 Kč
< 49,90 Kč
v limitované nabídce také švestková 
povidla XXL Karlova Koruna 620 g za 
59,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
450 g  
100 g 13,31 Kč

UTOPENCI 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
1550/914 g
100 g 18,59 Kč

GNOCCHI XXL*
600 g 
100 g 4,98 Kč 
< 29,90 Kč

OLEJ KOKOSOVÝ 
BIO XXL 
ALLNATURE*
1000 ml
100 ml 14,99 Kč

MAKRELA XXL  
FISH FAN*
v tomatové 
omáčce,  
v oleji
240/144 g 
100 g 24,24 Kč

TEKUTÉ 
KOŘENÍ 
MAGGI*
960 g
100 g 8,32 Kč

PERNÍČKY V HOŘKÉ 
ČOKOLÁDĚ XXL*
550 g
100 g 8,16 Kč 
< 39,90 Kč

PERNÍČKY  
S NÁPLNÍ XXL*
240 g
100 g 10,38 Kč

RÝŽE LOUPANÁ VS 
XXL MENU GOLD*
8x 125 g
100 g 4,49 Kč

ČOČKA 
XXL 
MENU 
GOLD*
1 kg

TUNA XXL  
GRAN MARE*
900/650 g
100 g 27,68 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA 
DO JÍDEL*
1 kg

KOMPOT 
MERUŇKY 
PŮLENÉ 
LOUPANÉ 
XXL*
1720/895 g
100 g 11,16 Kč

SODA 
JEDLÁ XXL 
ALLNATURE*
1 kg | < 29,90 Kč

POLÉVKA  
FINI-MINI*
různé druhy
5x 75 g
100 g 10,53 Kč

KEČUP 
GOURMET 
XXL SPAK*
různé druhy
1400 g
100 g 5,35 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

450 g 914 g895 g

900 g

8 ks

240 g

960 g

600 g

1000 ml

1 KS = 7,90 KČ 1 kg

1 kg

1 kg

620 g

550 g240 g

1400 g

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

36,90

74,90
150,-/ 50%

Qjed

119,90
Qjed

109,90
Qjed

74,90

Qjed

99,90

44,90
 **99,90/ 55%

Qjed

39,90

Qjed

149,90
Qjed

119,90

Qjed

39,90 149,90
 **224,90/ 33%

KARAMELY  
XXL PENNY*
400 g | 100 g 9,23 Kč 
< 36,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY XXL 
BALILA*
různé druhy
432 g
100 g 17,34 Kč

LYOFILIZOVANÉ 
OVOCE XXL*
různé druhy
90 g
100 g 111 Kč
< 94,90 Kč

ARAŠÍDY, KEŠU, 
MANDLE XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g | 100 g 18,73 Kč 
< 74,90 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g | 100 g 29,98 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 49,90 Kč

BRAMBŮRKY  
XXL SOLTY*
solené, paprikové
300 g | 100 g 13,30 Kč

LASAGNE 
BOLOGNESE XXL 
PENNY TO GO*
1150 g
100 g 10,43 Kč

KUŘECÍ 
NUGETKY XXL 
PENNY TO GO*
700 g
100 g 21,41 Kč

KEŠU XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g | 100 g 27,48 Kč

FURÉ S NÁPLNÍ XXL*
různé druhy
300 g | 100 g 13,30 Kč

SIRUP  
XXL JUPÍ*
pomeranč, 
lesní směs
3 l | 1 l 49,97 Kč

99,90/ 55%

400 g

300 g

90 g

24 ks

400 g400 g 400 g

150 g300 g

1150 g 700 g

3 l



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
49,90/ 20%

Qjed

169,90

Qjed

49,90

Qjed

59,90

Qjed

21,90

Qjed

89,90

149,90
 **249,90/ 40%

Qjed

109,90
Qjed

119,90

Qjed

44,90

69,90
119,90/ 41%

199,90
299,90/ 33%

Qjed

11,90

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY XXL 
WIPPY
2vrstvé
1 role
< 39,90 Kč

ALPA 
FRANCOVKA*
1 l

DĚTSKÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY 
XXL 
BEBELINO*
3x 72 ks
1 ks 0,23 Kč

UBROUSKY 
VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
XXL PENNY*
3x 80 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 64,90 Kč

POTRAVINOVÁ 
FÓLIE XXL 
CLINA*
1 ks
< 21,90 Kč

BATERIE 
LONGLIFE 
POWER 
VARTA*
AA, AAA 
12 ks
1 ks 7,49 Kč 
< 89,90 Kč

FILÉ XXL 
NOWACO*
mražené
1 kg

PIZZA XXL SAN FABIO*
různé druhy
3x 340/3x 350 g
100 g 11,75/11,42 Kč

RYBÍ PRSTY XXL 
MRAŽENÉ*
900 g
100 g 12,21 Kč

EJNERGETICKÝ NÁPOJ 
XXL FIRE-BIRD*
Classic | 500 ml
100 ml 2,38 Kč

PAPÍR 
TOALETNÍ 
VLHČENÝ XXL 
WIPPY*
3x 70 ks
1 ks 21,38 Kč

LAMBRUSCO EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

KRÁSNOBŘEZENSKÝ 
TUZEMSKÝ, VODKA 
ROYAL
37,5 % alk.
1 l
< 229,90 Kč

57 m  3x 72 ks

3x 80 ks

75 m

12 ks

3x 70 ks

1 l

1 kg

1 l1,5 l 500 ml

900 g

3x 350/340 g

původem 
z Itálie

více  
naleznete  
online!

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
74,90/ 40%

32,90
 **72,90/ 54%

24,90
 **48,60/ 48%

53,90
129,90/ 58%

49,90
109,90/ 54%

19,90
 **38,90/ 48%

15,90
23,90/ 33%

13,90
 **26,90/ 48%

15,90
23,90/ 33%

23,90
32,90/ 27%

14,90
22,90/ 34%

39,90
59,90/ 33%

29,90
 **59,90/ 50%

29,90
 **49,90/ 40%

36,90
47,90/ 22%

Qjed

14,90

19,90
36,90/ 46%

POPCORN CINEMA 
TIME*
různé druhy
90 g
100 g 16,56 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných sáčcích
parboiled, 
loupaná | 800 g
100 g 5,61 Kč 
< 37,40 Kč

OKURKY ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 12,65 Kč 
< 29,90 Kč

TUŇÁKOVÝ 
SALÁT RIO MARE
různé druhy
160 g
100 g 33,69 Kč 
< 54,90 Kč

PATÉ RIO 
MARE
tuňák, 
losos
100 g
< 49,90 Kč

TĚSTOVINY 
ADRIANA*
různé druhy | 500 g
100 g 4,98 Kč | < 24,90 Kč 
v nabídce také další  
druhy za 24,90 Kč

MAGGI 
BUJÓN*
různé 
druhy
1 balení

PROTLAK 
RAJČATOVÝ  
SAN FABIO
500 g
100 g 3,18 Kč 
< 16,90 Kč

MAGGI POLÉVKA 
PŘIDEJ VEJCE*
různé druhy
32–58 g
100 g 43,44–23,97 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 17,67 Kč 
< 15,90 Kč

BIO SNACK BIOSAURUS
různé druhy
60 g | 100 g 39,83 Kč 
< 23,90 Kč

HRÁŠEK VELMI 
JEMNÝ PENNY
280 g
100 g 5,32 Kč 
< 14,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA KORUNA
300 g | 100 g 13,30 Kč 
< 39,90 Kč

GULÁŠ 50 % MASA  
SEGEDENÍNSKÝ, VEPŘOVÝ
400 g | 100 g 9,23 Kč 
< 36,90 Kč

TORTILLA 
CHIO*
chilli, sýr, 
sůl
110 g
100 g 27,18 Kč

TĚSTOVINY 
NEJEN NA PÁNEV 
ADRIANA
různé druhy
500 g | 100 g 5,98 Kč
< 24,90 Kč

ČOČKA ČERVENÁ PŮLENÁ  
KARLOVA KORUNA
500 g | 100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč | v nabídce také fazole 
barevná 500 g za 24,90 Kč

BIO

98% 
masa 



%%

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
 **104,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%

15,90
23,90/ 33%

13,90
17,90/ 22%

CENA BEZ PENNY KARTY

49,90
69,90 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
38,90 30%

59,90
74,90/ 20%

11,90
 **18,90/ 37%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
57,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
16,90 29%

54,90
74,90/ 26%

14,90
 **19,90/ 25%

19,90
27,90/ 28%

54,90
69,90/ 21%

17,90
21,90/ 18%

POMAZÁNKA LOTUS*
400 g | 100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

PUDING PRÉMIUM 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
40/45 g
100 g 19,75/17,56 Kč
< 9,90 Kč

SUPER 
SUŠENKY 
EMCO*
různé druhy
60 g
100 g 19,83 Kč

KYPŘICÍ 
PRÁŠEK
DR. OETKER
5 ks | 1 balení
< 13,90 Kč

VANILÍNOVÝ 
CUKR 
DR. OETKER
5 ks | 1 balení
< 16,50 Kč

AGÁVOVÝ SIRUP  
BIO ALLNATURE
250 ml | 100 ml 19,96 Kč
< 49,90 Kč
(běžně za 27,96 Kč)

LINECKÁ 
SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 8,97 Kč
< 24,90 Kč
(běžně za 
12,97 Kč)

RÝŽOVÁ KAŠE*
různé druhy
45 g
100 g 33,11 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč
(běžně za 28,95 Kč)

DÝNĚ PRAŽENÁ 
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupané 
pražené | 40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč
(běžně za 42,25 Kč)

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

CUKR  
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 23,90 Kč

DĚTSKÉ CEREÁLIE 
SKOŘINKY CRIP CROP
250 g | 100 g 7,16 Kč
< 18,90 Kč

DUO KRÉM 
CHOCO’LA
750 g
100 g 7,32 Kč 
< 69,90 Kč

BIO

BIO

2022

https://penny.cz/


%%

16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
18,90 37%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
13,50 34%

15,90
27,90/ 43%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
25,90 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

12,90
17,90 27%

22,90
29,90/ 23%

14,90
23,90/ 37%

Qjed

54,90

Qjed

19,90

SUPERCENA

7,90
 

Qjed

12,90

Qjed

19,90

TYČINKA EXTASY
různé druhy
45 g
100 g 28,67 Kč 
< 12,90 Kč
(běžně za 39,78 Kč)

TYČINKA 
KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 42,50 Kč
(běžně za 67,50 Kč)

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK
různé druhy
100 g | < 8,90 Kč
v limitované 
nabídce také Kubík 
jahoda 80 g  
za 6,90 Kč

ČOKOLÁDA KINDER
50 g | 100 g 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

TYČINKA 
MLÉČNÁ 
GEISHA
37 g
100 g 40,27 Kč 
< 14,90 Kč
(běžně za 70 Kč)

PLNĚNÉ 
PIŠKOTY ENJOY/
CAFÉTIME
různé druhy
150 g
100 g 15,27 Kč 
< 22,90 Kč

LÍZÁTKA  
CHUPA CHUPS
Melody Pops, Lebka
15 g | 100 g 52,67 Kč
< 7,90 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy od 7,90 Kč

KINDER CARDS*
128 g
100 g 42,89 Kč 
< 49,90 Kč

RODINNÉ 
VĚNEČKY SEDITA
kakaové, 
vanilkové
120 g
100 g 12,42 Kč 
< 14,90 Kč

SUŠENKY 
SWEET DREAMS 
BERGEN*
různé druhy
128 g
100 g 15,55 Kč

ilustrační foto

COOKIES 
BERGEN*
různé druhy
100 g

COOKIES BROWNIE 
BERGEN*
různé druhy
126–130 g
100 g 15,79–15,31 Kč



slané i sladké 
podzimní dobroty

•S jemnou špenátovou náplní

•Zdobená sýrem gouda

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

10,90

Qjed

9,90

7,90
13,50/ 41%

26,90
54,90/ 51%

12,90
16,90/ 23%

10,90
16,90/ 35%

5,90
8,90/ 33%

15,90
 **21,90/ 27%

16,90
31,90/ 47%

14,90
23,90/ 37%

16,90
34,90/ 51%

TAŠTIČKA ŠPENÁTOVÁ*
ze zmrazeného 
polotovaru  
80 g
100 g 13,63 Kč

ŠNEK SE SKOŘICÍ*
ze zmrazeného 
polotovaru  
80 g
100 g 12,38 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé  
druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy | 140/92 g
100 g 19,21/29,24 Kč 
< 24,90 Kč

OPLATKA MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

HORALKY
arašídové
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

OPLATKA ATTACK SEDITA
různé druhy
30 g
100 g 19,67 Kč 
< 5,90 Kč

ZLATÉ POLOMÁČENÉ 
OPAVIA*
hořké,  
mléčné
100 g

BONBONY JOJO
různé druhy | 80 g
100 g 21,13 Kč 
< 16,90 Kč

LENTILKY ORION
38 g | 100 g 39,21 Kč 
< 14,90 Kč

BON PARI ORIGINAL
90 g | 100 g 18,78 Kč 
< 34,90 Kč
v limitované nabídce také další druhy za 16,90 Kč

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
22,90/ 26% 17,90

22,90/ 21%

18,90
 **27,90/ 32%

15,90
22,90/ 30%

14,90
19,90/ 25%

39,90
55,90/ 28%

15,90
22,90/ 30%

13,90
 **19,90/ 30%

10,90
17,90/ 39%

9,90
15,90/ 37% 9,90

15,90/ 37% 11,90
16,90/ 29%

13,90
19,90/ 30%

10,90
17,90/ 39%

10,90
17,90/ 39%

10,90
19,90/ 45%

14,90
21,90/ 31%

10,90
14,90/ 26%

SUPERCENA

18,90
 

SUPERCENA

13,90
 

SUPERCENA

11,90
 

SUPERCENA

13,90
 

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
plech, 0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 15,90 Kč

BIRELL
různé druhy
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč 
< 16,90 Kč

KOZEL 
MISTRŮV 
LEŽÁK*
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý  
ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

KRUŠOVICE 
10
světlé 
výčepní
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
2 l
1 l 19,95 Kč 
< 38,90 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROPRAMEN 
EXTRA CHMEL
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 37,80 Kč | v nabídce  
také Staropramen nealko 
0,5 l za 13,90 Kč

KRUŠOVICE 12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

STAROČECH
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 11,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

2 l

 36
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90129,90
169,90/ 23%

199,90
269,90/ 25%

199,90
299,90/ 33%

109,90
149,90/ 26%

109,90
129,90/ 15%

49,90
84,90/ 41%

69,90
99,90/ 30%

32,90
69,90/ 52%

39,90
59,90/ 33%

64,90
119,90/ 45%

69,90
99,90/ 30%

249,90
449,90/ 44%

89,90
194,90/ 53%

24,90
33,90/ 26%

MORAVSKÝ KOŠT*
různé druhy
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY  
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 199,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original  
38 % alk.,
Caramel  
30 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, PEPRMINT 
BOŽKOV
15 % alk., 18 % alk.,  
19 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA MODRÁ, 
RISLING VLASSKY, MODRÝ 
PORTUGAL
1 l | < 42,40 Kč

VELKÉ BÍLOVICE 
Frankovka, Müller 
Thurgau, Ryzlink 
vlašský
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 99,90 Kč

DON 
SIMON 
NATURE 
různé 
druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 86,53 Kč
< 64,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 20 Kč

KÁVA CASABLANCA 
CLASSIC
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

KÁVA MÖVENPICK 
BARISTA 
ESPRESSO
zrnková | 1 kg
< 249,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá | 250 g
100 g 35,96 Kč 
< 84,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
OCHUCENÁ
instantní, s příchutí 
vanilky nebo 
lískového oříšku
80 g
100 g 41,13 Kč

0,7 l

1 l

1 kg

původem 
ze Španělska

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SLEVA NA NEOCHUCENÉ VODY 

ilustrační foto

*Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. 
Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

12,90
19,90/ 35%

21,90
29,90/ 26%

14,90
21,90/ 31%

11,90
19,90/ 40%

16,90
24,90/ 32%

22,90
39,90/ 42%

27,90
42,90/ 34%

27,90
39,90/ 30%

23,90
51,90/ 53%

69,90
129,90/ 46%

21,90
29,90/ 26%

Qjed

26,90

SUPERCENA

21,90
 

MINERÁLNÍ VODA 
PROLINIE
s příchutí citronu, lesních 
plodů | 1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč
v limitované nabídce také 
Poděbradka Jablečný mošt 
1,5 l za 12,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 21,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
pomeranč, 
lesní směs
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 100%  
JABLKO
1 l
< 22,90 Kč 
v nabídce také další druhy 
od 23,90 Kč

KUBÍK 
WATERRR
jahoda, 
zelené jablko
0,5 l
1 l 23,80 Kč

NAŠE 
MALINOVKA 
TANJA
limonáda
2 l
1 l 8,45 Kč 
< 16,90 Kč

NESTEA 
LEDOVÝ ČAJ
černý čaj s broskví, 
zelený čaj 
s jahodou a aloe 
vera
1,5 l | 1 l 15,27 Kč 
< 22,90 Kč

MONSTER
energetický 
nápoj 
různé druhy 
0,5 l
1 l 55,80 Kč
< 26,90 Kč

RED BULL
energetický nápoj
0,25 l | 1 l 111,60 Kč 
< 39,90 Kč
v limitované nabídce 
také zimní a letní edice 
0,25 l za 27,90 Kč

RELAX 
MANDARINKA-
MARACUJA-
MANGO
1 l
< 26,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 26,90 Kč

CARO
instantní 
cereální nápoj
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

PYRAMIDOVÝ 
ČAJ PENNY
různé druhy
40 g
100 g 54,75 Kč 
< 21,90 Kč

ČAJ BERCOFF*
různé druhy
24–36 g
100 g 74,72–112,08 Kč
v nabídce také další 
druhy za 26,90 Kč

-30%
 AŽ

BEZ CUKRU

2 l



JEMNÁ OŘÍŠKOVÁ CHUŤ

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

14,90 29,90
47,90/ 37%

12,90
22,90/ 43%

96,90
126,50/ 23%

39,90
62,90/ 36%

59,90
84,90/ 29%11,90

14,90/ 20%

44,90
67,90/ 33%

17,90
26,90/ 33%

17,90
34,90/ 48%

Qjed

9,90
Qjed

19,90
SUPER 
JOGURT 0%
různé druhy 
150 g
100 g 9,93 Kč

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ STRIPSY 
NOWACO
mražené 
500 g
100 g 19,38 Kč 
< 96,90 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč 
< 39,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO RIOS
různé druhy
900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé druhy 
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 11,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY 
V RAJSKÉ, V SVÍČKOVÉ 
OMÁČCE
mražené
450 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

ASIJSKÁ 
ZELENINOVÁ 
SMĚS MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená 
450 g
100 g 3,98 Kč 
< 17,40 Kč

JOGURT SMET.
BEDŘICH II. MILKO*
150 g
100 g 6,60 Kč

DELIKÁTNÍ  
TVAROH 
PRÉSIDENT*
různé druhy
125 g  
100 g 15,92 Kč

SÝR LEERDAMMER
Original, plátky
100 g

MLÉČNÁ KRUPICE 
KUNÍN 
různé druhy
150 g
100 g 8,60 Kč

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
 **69,90/ 57%

24,90
29,90/ 16%

16,90
20,90/ 19%

Qjed

69,90

24,90
29,90/ 16%

Qjed

15,90 69,90
119,90/ 41%

79,90
129,90/ 38%

19,90
27,90/ 28%

SUPERCENA

99,90

Qjed

179,90

Qjed

239,90

24,90
39,90/ 37%

24,90
29,90/ 16%

199,90
298,90/ 33%

VLOŽKY 
KOTEX*
různé druhy
12/16 ks
1 ks 2,49/1,87 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks
1 ks 0,12 Kč 
< 23,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY 60 L 
PENNY
15 ks
1 ks 1,13 Kč 
< 16,90 Kč

WC POWER 
ACTIVE BREF*
různé druhy
3x 50 g
100 g 46,60 Kč
< 69,90 Kč

WC ČISTIČ PENNY
750 ml
100 ml 3,32 Kč 
< 26,90 Kč

HOUBIČKY NA 
NÁDOBÍ COLORS 
SPONTEX*
10 ks
1 ks 1,59 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 balení
< 69,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE
různé druhy
500 ml
100 ml 15,98 Kč
< 89,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

LAK NA VLASY 
TAFT
různé druhy 
250 ml
100 ml 39,96 Kč 
< 99,90 Kč

PRACÍ GEL 
JELEN*
různé druhy
2,7 l 
1 balení
< 189,90 Kč

ŠAMPON HEAD & 
SHOULDERS*
různé druhy
800 ml | 100 ml 29,99 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

PROSTŘEDEK NA 
MYTÍ NÁDOBÍ PENNY
různé druhy
900 ml | 100 ml 2,77 Kč
< 24,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč
< 229,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

200 ks  60
1  = 3 Kč

900 ml

800 ml



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

9,90

Qjed

29,90

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

49,90

Qjed

89,90

Qjed

19,90

Qjed

39,90
Qjed

49,90

24,90
29,90/ 16%

Qjed

16,90

7,90
9,50/ 16%

11,90
18,90/ 37%

29,90
42,90/ 30%

Qjed

64,90
Qjed

119,90
Qjed

26,90

12,90
18,90/ 31%

94,90
166,90/ 43%

Qjed

19,90ORGANIZÉR  
DO LEDNICE*
různé rozměry
1 ks

PONOŽKY 
SPORTOVNÍ LOTTO*
3 páry
různé velikosti
1 balení

KRÁJEČ  
NA ZELENINU*
mechanický
1 balení

LAVOR  
PLASTOVÝ*
kulatý 6,5 l  
a čtvercový 12 l
různé druhy | 1 ks

HRNEK 
A PŘÍBOR*
plastový, různé 
druhy | 1 balení

POVLEČENÍ LOŽNÍ*
140 x 200 + 70 x 90 cm,  
různé motivy
1 balení

DÓZA NA 
POTRAVINY 2,8 L*
2 ks
1 balení

HLAVICE SPRCHOVÁ*
1 ks

AROMASADA 
DÁRKOVÁ*
2 ks | 1 balení

PRACÍ GEL 
JELEN*
různé druhy
2,7 l 
1 balení
< 189,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,41 Kč 
< 29,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč 
< 11,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg
< 24,90 Kč

PAŠTIKA PRO  
PSY BODIE*
různé druhy
300 g | 100 g 5,63 Kč 
< 14,90 Kč

PAŠTIKA PRO  
KOČKY 
MICINKA
různé  
druhy | 100 g
< 7,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY XXL  
S VŮNÍ LOUISA*
10 l
1 l 6,49 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY XXL 
LOUISA*
4 kg
1 kg 29,98 Kč 
< 119,90 Kč

STRIPSY PRO PSY 
BODIE*
různé druhy
400 g | 100 g 6,73 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g
< 12,90 Kč

KAPSIČKY PRO  
KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g | 100 g 9,30 Kč
< 89,90 Kč

BAREVNÁ ŽINYLKOVÁ 
PRACHOVKA*
35 x 8 cm 
různé druhy
1 ks

10 l4 kg400 g

VÝPRODEJ

12 ks
1 ks 7,91 Kč

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

s PENNY

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

29,90
Qjed

24,90

Qjed

79,90
Qjed

39,90
Qjed

24,90

Qjed

99,90
Qjed

49,90
Qjed

49,90

Qjed

79,90
Qjed

99,90
Qjed

129,90

Qjed

89,90
Qjed

49,90

KINDER 
FIGURKA 
HALLOWEEN*
35 g
100 g 85,43 Kč

LED DEKORACE 
NA OKNO*
provedení 
dýně nebo 
duch
1 balení

ZÁVĚSNÁ 
DEKORACE*
cca 25–30 cm, 
různá třpytivá 
provedení | 1 ks

SAMOLEPKY  
NA OKNA*
arch 25 x 20 cm, 
různá provedení
1 balení

HALLOWEENSKA 
DEKORACE SVÍTÍCÍ*
duch s dýní  
17 x 11 x 9 cm 
či dýně v klobouku  
10 x 11 x 13 cm | 1 ks

FOLIOVÝ 
BALÓNEK*
cca 27 - 35 cm,  
různé druhy
1 ks

SADA RAZÍTEK  
NA CUKROVÍ*
plastová, 
cca 5 cm, 
halloweenské 
motivy
1 balení

DEKORACE DÝNĚ*
s LED osvětlením, 
12 x 9,5 cm,  
různá provedení
1 ks

SAMOLEPKOVÁ 
KNÍŽKA*
16 str., s motivem 
Halloween | 1 ks

LUCERNA*
plastová, s LED 
svíčkou, cca 
10 x 10 x 22 cm
1 ks

BONBONY 
TROLLI
Dracula, 
Super brain
200/175 g
100 g 12,45/ 
14,23 Kč

KINDER 
SCHOKOBONS 
HALLOWEEN*
200 g
100 g 44,95 Kč

ČOKOLÁDOVÉ 
PŘÍŠERKY 
HALLOWEEN 
FIGARO*
60 g
100 g 83,17 Kč
v limitované nabídce 
také plněné čoko koule 
Figaro 126 g za 59,90 Kč 

6 ks

4 ks



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 10. do středy 16. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

29,90

Qjed

49,90

Qjed

69,90

Qjed

29,90

Qjed

99,90

Qjed

49,90

Qjed

49,90

24,90
 **49,90/ 50%

49,90
 **74,90/ 33%

17,90
 **31,90/ 43%

Qjed

49,90

Qjed

24,90
Qjed

49,90

Qjed

59,90

Qjed

29,90

ČELENKA*
plastová,  
různá provedení 
a barvy
1 ks

SADA OZDOB NA 
HALLOWEEN*
svítící ve tmě, 
různá provedení
1 balení

MASKA NA 
HALLOWEEN*
plastová,  
různá provedení
1 ks

SADA 
PAVOUKŮ*
cca 
13 cm, různá 
provedení
1 balení

DEKORACE  
DUCHA*
závěsná, 35 x 6 cm 
různá provedení
1 ks

LED DEKORACE 
DUCHA*
závěsná, 
18 x 90 cm, 
bílá/oranžová 
barva 
1 ks

SNĚŽÍTKO*
pr. 4,5 cm, 
různá 
provedení
1 ks

GIRLANDA*
papírovo-
plastová,  
délka 3 m, 
6 figurek | 1 ks

LAMPION*
papírový 
25 x 15 cm, 
různá provedení
1 ks

LAMPION*
s LED svíčkou 
18 x 26 cm, různá 
provedení
1 ks

HOBŽOVY 
BRAMBŮRKY*
různé druhy
150 g
100 g 16,60 Kč

HALLOWEENSKÉ 
NUGGETY*
mražené
400 g
100 g 14,98 Kč

JOJO SCARY*
různé druhy 
80 g
100 g 22,38 Kč

DEKORACE 
KOSTLIVCE*
délka 24 cm (2 ks), 
délka 14,5 cm (10 ks)
různá provedení
1 balení

HALLOWEEN 
POSTAVIČKY*
různé druhy
50 g
100 g 99,80 Kč

10 ks

2 ks

více 
naleznete 
online

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
12. 10.

SO
13. 10.

NE
Nabídka platí od soboty 12. 10. do neděle 13. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%
15,90

25,90/ 38%

15,90
31,90/ 50%39,90

69,90/ 42%

17,90
25,90/ 30%

35,90
49,90/ 28%

39,90
62,90/ 36%

239,90
399,90/ 40%

46,90
62,90/ 25%

Qjed

49,90

15,90
22,90/ 30%

15,90
22,90/ 30%

16,90
29,90/ 43%

27,90
54,90/ 49%

SÝR KORBÁČIK  
BONI
uzený, 
přírodní
55 g
100 g 28,91 Kč

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 3,98 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,96 Kč 
< 39,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 18,10 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč 
< 239,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené | 1 kg
< 48,90 Kč

KUŘE DUO*
chlazené
cena za 1 kg

SUŠENKY  
CHOCO 
MILKA
různé 
druhy
150 g
100 g 26,60 Kč
< 34,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
230 g
100 g 20,39 Kč

CUKR 
KRYSTAL
KARLOVA
KORUNA
1 kg
< 15,90 Kč

RAJČATA  
CHERRY
balená  
250 g
100 g 6,76 Kč

HRUŠKY 
BALENÉ
1 kg

0,7 l



14. 10.

PO
15. 10.

ÚT
16. 10.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 14. 10. do středy 16. 10. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
 **22,90/ 48%

13,90
21,90/ 36%

27,90
54,90/ 49%

26,90
39,90/ 32%

39,90
53,90/ 25%

12,90
18,90/ 31%

74,90
115,90/ 35%

12,90
19,50/ 33%

15,90
21,90/ 27% 99,90

169,90/ 41%

149,90
179,90/ 16%

29,90
54,90/ 45%

9,90
14,90/ 33%

9,90
13,90/ 28%

11,90
17,90/ 33%

19,90
28,90/ 31%

11,90
24,90/ 52%

14,90
24,90/ 40%

29,90
49,90/ 40%

34,90
54,90/ 36%

24,90
39,90/ 37%

ilustrační foto 

MLÉKO TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5 % 
KUNÍN, TATRA, 
PRAGOLAKTOS*
1 l
< 11,90 Kč

TVAROH  
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč 

PERLA
máslová 
příchuť
450 g
100 g 6,20 Kč 
< 29,90 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 14,90 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI LOVELIES
185 g
100 g 40,49 Kč 
< 74,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
citron, mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l | 1 l 31,80 Kč 
< 15,30 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč
< 8,90 Kč

MORAVSKÝ KOLÁČ
ze zmrazeného
polotovaru
tvarohovo-
povidlový
70 g | 100 g 14,14 Kč

ZAKYSANÁ  
SMETANA BONI
16 % tuku
200 g
100 g 5,95 Kč

GOUDA BLOK 
48% BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

5 l

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení
< 99,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč

MRKEV
balená | 1 kg

ČERVENÁ ŘEPA
cena za 1 kg

PAPRIKA 
TRICOLORA
balená | 500 g
100 g 6,98 Kč 

CITRONY
balené | 500 g
100 g 4,98 Kč 

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své 
nákupy můžete získat a uplatnit do 23.10.2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze 
ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

25,90
31,90/ 18%

15,90
21,90/ 27%

17,90
21,90/ 18% 21,90

36,90/ 40%

26,90
47,90/ 43%

24,90
30,90/ 19%

34,90
44,90/ 22%

SUPERCENA

44,90

299,90
489,90/ 38%

10,90
14,90/ 26%

109,90
174,90/ 37%

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

SARDINKY GRAN 
MARE
v oleji | 125/90 g
100 g 19,89 Kč
< 17,90 Kč

ČOKOLÁDA 
CHOCO’LA
různé 
druhy
100 g
< 21,90 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ilustrační foto 

WHISKEY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč
< 299,90 Kč

NESCAFÉ
instantní 
káva
Classic, 
Crema
200 g
100 g 54,95 Kč
< 109,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA  KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR  
WIPPY
4vrstvý | 4 role
1 role 8,73 Kč 
< 34,90 Kč

ŘEPKOVÝ 
OLEJ 
PENNY
1 l 
< 47,90 Kč

BLUMY TMAVÉ
balené
1 kg

45 % 
tuku

95% 
masa 2022

0,7 l

4 4

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 16. 10. 2024 16. 10.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
32,90/ 27%

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g | 100 g 39,83 Kč 
< 23,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
10. 10.–16. 10. 2024

BIO

https://penny.cz/


30Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky penny.cz

s PENNY

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90
Qjed

49,90
Qjed

24,90

Qjed

79,90

Qjed

39,90

Qjed

99,90

Qjed

29,90

Qjed

29,90
Qjed

29,90

Qjed

29,90

LUCERNA*
se zvukem,  
cca 9,7 x 14 cm
1 ks

LED SVÍČKA*
měnicí barvu, 
9 x 6 cm 
1 ks

KOŠÍK*
plastový, 27 x 8 cm, 
různé barvy
1 ks

BRÝLE*
různá 
provedení
1 ks

LED SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ*
1,65 m | dýně
1 ks

FOLIOVÝ 
BALÓNEK*
Mumie 
48 x 75 cm 
1 ks

PROSTÍRÁNÍ*
plastové, protiskluzové, 
28 x 43 cm, různé motivy
1 ks

NÁLEPKY NA DÝNĚ*
4 různé obličeje, 
v nabídce i šablony dýně 
10 ks za 39,90 Kč
1 balení

NAFUKOVACÍ 
BALÓNKY*
různé motivy 
a barvy
1 balení

VONNÁ 
SVÍČKA*
ve skle, 
7 x 6 cm, doba 
hoření cca 21 h
1 ks

85 g

10 ks

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
10. 10.–16. 10. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

Qjed

17,90

MINICROISSANT  
XXL SAN FABIO*
mléko & čokoláda  
8x 50 g | 400 g
100 g 14,98 Kč

PUDING 
DR. OETKER*
příchuť 
vanilka
3x 37 g
100 g 16,13 Kč

TROLLI XXL*
různé druhy
350 g
100 g 11,40 Kč

Qjed

119,90

ARAŠÍDOVÉ 
MÁSLO 
JEMNÉ XXL 
ALLNATURE*
920 g
100 g 13,03 Kč 
< 99,90 Kč

920 g

39,90
 **69,90/ 42%

FAZOLE 
BON MENU 
BONDUELLE*
různé druhy
580 g
100 g 6,88 Kč

580 g

Qjed

39,90

KYSELINA 
CITRONOVÁ XXL 
ALLNATURE*
250 g
100 g 15,96 Kč 
< 26,90 Kč

250 g

Qjed

39,90
COOKIES 
CAFÉTIME XXL*
225 g
100 g 17,73 Kč

225 g

Qjed

48,90

KAKAOVÉ 
SUŠENKY XXL 
PENNY*
600 g
100 g 8,15 Kč

600 g

25,90
 **39,90/ 35%

SUK 
SÓJOVÝ 
XXL*
4x 50 g
100 g 12,95 Kč

4x 50 g 350 g

400 g

Qjed

89,90
ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ/BAMI 
GORENG*
1 kg

1 kg

Qjed

64,90
Qjed

39,90

OVOCE XXL*
mražené 
jahody 1 kg, 
borůvky 750 g

1 kg

Qjed

44,90

KREKRY 
BRAMBOROVÉ 
SOLENÉ XXL 
SOLTY*
250 g
100 g 17,96 Kč

250 g

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
10. 10.–16. 10. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

899,90
Qjed

399,90

Qjed

249,90
Qjed

299,90

Qjed

799,90

Qjed

299,90

Qjed

199,90

Qjed

599,90

Qjed

229,90
Qjed

129,90

Qjed

149,90

Qjed

89,90

Qjed

149,90

AKUŠROUBOVÁK*
baterie 20 V,  
2000 mAh, Li-Ion, 
otáčky 0–350/ 
0–1400 ot./min,  
max. točivý 
moment 27 Nm,  
nabíjení 3–5 h
1 ks

PŘÍMÁ MINI BRUSKA*
otáčky 8 000–33 000 ot./
min, váha 600 g, včetně 
40d. sady příslušenství 
v kufříku | 1 balení

KUFŘÍK NA NÁŘADÍ*
kovový, s přepážkami, rozměr cca 14 x 39 x 31 cm
1 ks

SADA KUFRŮ*
plastové, 39 x 23 x 22 + vnitřní 
19 x 33 x 15 cm, včetně organizéru
1 balení

VYSAVAČ POPELA*
obsahuje filtrační vak 
a odpadní nádobu 12 l, 
flexi hadice 100 cm,  
přívodní kabel 4 m
1 ks

PRODLUŽOVACÍ KABEL*
dvoužilný, PVC, 230 V, 
1,5 mm2 | 1 ks
< 299,90 Kč

PRACOVNÍ  
KOŠILE*
flanelová, 100 % bavlna, 
vel. M–XXL | 1 ks

ÚHLOVÁ BRUSKA*
115 mm, 500 W
1 ks

SADA 
OČKOPLOCHÝCH 
KLÍČŮ*
1 balení

SADA ŘEZNÝCH 
KOTOUČŮ*
115 x 1 mm, vhodné
na nerez. ocel/ocel, 
max. rychlost: 80 m/s
1 balení

VÍCEÚČELOVÉ 
LANO*
pr. 9 mm, 
polyester - 
uvnitř netkaná 
textilie
1 ks

POLICE NA NÁŘADÍ*
plastová 
cca 60 x 14 x 4 cm
1 ks

MAZIVO 
UNIVERZÁLNÍ*
1 balení

2 ks

10 ks

25 m

20 m
15 ks

800 W

135 W

450 ml

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
10. 10.–16. 10. 2024

https://penny.cz/

